

**Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret
Revisionsaktieselskab**

Lindevangs Alle 4

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 77926410

Årsrapport for 2015

32. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Frb. den *21/5-2016*


Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Alle 4 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	77926410
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Jørgen Wieland Laursen, Formand Bjarne Albrechtsen, Direktør Kenneth Jørgensen
Direktion	Bjarne Albrechtsen, Direktør
Revisor	Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Fiolstræde 44,3 th 1171 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed. Selskabet driver revisionsvirksomhed fra adressen Lindevangs Alle 4, 2000 Frederiksberg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 1.868.791, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.744.805, og en egenkapital på kr. 2.568.791.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.334.485	9.099.176
Personaleomkostninger	1	-11.109.093	-10.348.074
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-799.241	-491.243
Driftsresultat		2.426.151	-1.740.141
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.157	128.772
Finansielle indtægter		43.363	41.192
Finansielle omkostninger		-32.100	-23.015
Resultat før skat		2.451.571	-1.593.192
Skat af årets resultat	2	-582.780	378.042
Årets resultat		1.868.791	-1.215.150
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.868.791	5.150.549
Overført resultat		0	-6.365.699
		1.868.791	-1.215.150

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		120.000	150.000
Goodwill		573.300	900.900
Immaterielle anlægsaktiver		693.300	1.050.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		159.989	584.390
Indretning af lejede lokaler		299.000	448.500
Materielle anlægsaktiver		458.989	1.032.890
Andre tilgodehavender		727.388	692.750
Finansielle anlægsaktiver		727.388	692.750
Anlægsaktiver		1.879.677	2.776.540
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.407.127	1.522.643
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.129.345	2.141.675
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.091.799
Tilgodehavende selskabsskat		0	305.759
Periodeafgrænsningsposter		0	34.190
Tilgodehavender		3.536.472	8.096.066
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.536	37.536
Værdipapirer og kapitalandele		37.536	37.536
Likvide beholdninger		2.291.120	2.138.528
Omsætningsaktiver		5.865.128	10.272.130
Aktiver		7.744.805	13.048.670

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	700.000	700.000
Overført resultat	5	0	0
Udbytte for regnskabsåret	6	1.868.791	5.150.549
Egenkapital		2.568.791	5.850.549
Hensættelser til udskudt skat		228.280	145.580
Hensatte forpligtelser		228.280	145.580
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	285.601
Modtagne forudbetalinger fra kunder		485.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		537.435	0
Selskabsskat		500.080	0
Anden gæld		3.425.219	6.766.940
Kortfristede gældsforpligtelser		4.947.734	7.052.541
Gældsforpligtelser		4.947.734	7.052.541
Passiver		7.744.805	13.048.670
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Ejerskab	9		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	10		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.334.628	9.476.086
Pensioner	63.400	63.400
Omkostninger til social sikring	-96.991	51.387
Andre personaleomkostninger	808.056	757.201
	<u>11.109.093</u>	<u>10.348.074</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	500.080	-305.759
Årets regulering af udskudt skat	82.700	-72.283
	<u>582.780</u>	<u>-378.042</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.129.345	2.141.675
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>2.129.345</u>	<u>2.141.675</u>
Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	<u>0</u>	<u>0</u>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	2.129.345	2.068.356
Nettoforpligtelser	0	0
	<u>2.129.345</u>	<u>2.068.356</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	700.000	700.000
Saldo ultimo	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
Selskabskapitalen er fordelt på nom. 70.000 kr. klasse A-aktier og nom. 630.000 kr. klasse B-aktier		
5. Overført resultat		
Saldo primo	0	6.365.699
Årets tilgang	0	-6.365.699
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	5.150.549	0
Årets tilgang	1.868.791	5.150.549
Årets afgang	-5.150.549	0
Saldo ultimo	<u>1.868.791</u>	<u>5.150.549</u>

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 1 ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Ejerskab

Selskabet ejes direkte af Revisionsfirmaet Albrechtsen Holding 2 ApS, CVR-nr. 16 05 35 46, den ultimative ejer er:

Statsautoriseret revisor Bjarne Albrechtsen
Skovbrynet 20
3200 Helsingør

10. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har påtaget sig en huslejeoplygtelse, der på balancetidspunktet udgør t.kr. 12.220.